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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

Mo AyHato, genbTe lyHas,
bankaHCKOMY MOJIyOCTPOBY U
byaanewTy (Kpymns ns nopta B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 887 176

[aTta Hayana noe3sakun: cp 21 masa 2025
[ata okoH4YaHusa noe3akun: Bc 01 nioH. 2025
KonnyectBo Houyen: 11 Houen

LleHbl KaloT

Pacnoso)xeHne KatoTbl C OKHOM C 6an1KOHOM

oT oT
LieHa ot 2 959,00 EUR 3 194,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

NOPT OATA MPUBbITUE OTBbITUE
OnteHunue

cp 21 masa - 19:00
PymbiHMS
Mpeasan cp 21 mas
Tynua

uT 22 maf 12:00 17:00

PymMmbIHWSA



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

Tynua
PymbiHMS

OnteHunue
PymbIHWSA

OnteHunue
PymbiHMSA

Pyce
bonrapus

Pyce
Bonrapus

OnteHunue
PymbiHMS

OonTeHuue
PymMbIHVSA

Pyce
bonrapwus

CBULLTOB
Bbonrapus

CBuLITOB
bonrapwus

KoHcTaHLuUa
PymMmbIHMSA

JeHb Ha Boge

yT 22 Mas

nT 23 masa

nT 23 mad

nT 23 masa

c6 24 masn

c6 24 masa

c6 24 masn

BC 25 mas

BC 25 mas

BC 25 mas

BC 25 mas

nH 26 mas

14:00

19:00

18:00

18:00

12:30

17:00

15:00

15:00

19:00

08:30

13:30

13:30

18:00
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OnteHunue
PymbiHMS

Pyce
Bonrapus

OnteHunue
PymbiHMSA

Pyce
bonrapus

benrpag,
Cepbus

benrpag,
Cepbus

HoBu-Cag
Cepbus

HoBu-Cap,
Cepbus

Ocmek
XopBaTtus

Ocunek
XopBaTtus

Moxau
BeHrpus

Moxau
BeHrpus

nH 26 mas

nH 26 mas

nH 26 mas

nH 26 mas

BT 27 mas

BT 27 mas

BT 27 mas

BT 27 mas

cp 28 mas

cp 28 mas

cp 28 mas

cp 28 mas

19:00

19:00

07:00

19:30

06:00

19:00

15:00

15:00

14:00

14:00

21:00

21:00

12:00

12:00

22:00

22:00
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bypanewT
BeHrpus

bypanewuT
BeHrpus

benrpag,
Cepbus

benrpapg
Cepbus

HoBu-Cag
Cepbus

HoBu-Cap,
Cepbus

Ocuek
XopBaTtus

Ocuek
XopBaTtus

Moxau
BeHrpus

Moxau
BeHrpus

byaanewTt
BeHrpus

bypanewur
BeHrpus

yT 29 mMas

yT 29 mMas

nT 30 masa

nT 30 masa

nt 30 masa

nT 30 masa

c6 31 mas

c6 31 masa

c6 31 mas

c6 31 masa

BC 01 nioH.

BC 01 nioH.

09:00

07:00

07:00

19:30

19:30

06:00

06:00

19:00

19:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

21:00

12:00

22:00

09:00
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